年  月  日

   善通寺市長     様

善通寺市小売商業近代化資金融資保証料証明書

  善通寺市小売商業近代化資金融資規程による融資を受け、下記のとおりその資金を期

限内に完済したことを証明します。

記

 １ 住   所

 ２ 氏   名

 ３ 融 資 元 金                  円

 ４ 保 証 料 額                  円

 ５ 融 資 期 間       自    年  月  日

          至    年  月  日

 ６ 完 済 日       年  月  日

      指定金融機関名